ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«23» января 2024 г.                  № 6

г. Котовск

Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета города Котовска

В соответствии с пунктами 1, 2, 5 статьи 219 Бюджетного кодекса

Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета города Котовска согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

приказ финансового отдела администрации города Котовска от

30.12.2022 № 28 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета города Котовска»;

приказ финансового отдела администрации города Котовска от

28.12.2023 № 29 «О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета города Котовска,

утвержденный приказом финансового отдела администрации города

Котовска от 30.12.2022 № 28 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета города Котовска».

3. Опубликовать настоящий приказ в бюллетене «Вестник города

Котовска» и на сайте сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник финансового отдела

администрации города Котовска                                                    Н.В. Антохина